РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

 АДМИНИСТРАЦИЯ ОРЕХОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

КАСТОРЕНСКОГО  РАЙОНА   КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24  октября 2024 года                                                                                       №  59

О размещении дополнительных сведений об объектах адресации

             Руководствуясь Федеральным законом от 28.12.2013г. № 443-ФЗ «О федеральной

информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

постановлениями Правительства Российской Федерации от 19.11.2014г. № 1221 «Об

утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», от 22.05.2015г. №

492 «О составе сведений об адресах, размещаемых  в государственном адресном реестре,

порядке межведомственного информационного взаимодействия оператора федеральной

информационной адресной  системы с  органами  государственной власти и органами

местного самоуправления приведении государственного адресного реестра», в целях

устранения несоответствий, Администрация Ореховского сельсовета Касторенского

района Курской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

           1. Утвердить Перечень дополнений для внесения в ГАР по конкретным объектам

адресации, согласно приложения №1.

           2. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

           3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Ореховского сельсовета

Касторенского района                                                                                    С.А. Белявцев

Приложение №1

к постановлению Администрации

Ореховского сельсовета

Касторенского района

Курской области

от 24 .12.2024 г. № 59

  Перечень  дополнений  для  внесения  в ГАР  по  конкретным  объектам  адресации

№ Адрес объекта адресации Уникальный номер Вносимые изменения

1 Российская Федерация,

Курская область, Касторенский

район, Ореховский сельсовет,

село Орехово, улица Садовая,

дом 21

45a66e8e-f1b7-4bf9-bea4-

8fde5d1bdefd
46:08:010201:804

2 Российская Федерация,

Курская область, Касторенский

район, Ореховский сельсовет,

село Орехово, переулок №1,

дом 3

7e1adf34-5761-41e3-87a9-

c58840e6c9b3
46:08:010201:1025

3 Российская Федерация,

Курская область, Касторенский

район, Ореховский сельсовет,

село Орехово, улица

Центральная, дом 106

3886119b-0eff-45c9-857b-
656e1aaee94d

46:08:010201:1004

4 Российская Федерация,

Курская область, Касторенский

район, Ореховский сельсовет,

село Орехово, улица Тенистая,

дом 13

206bb512-f890-4230-9e8d-

e26be709e384
46:08:010201:644

5 Российская Федерация,

Курская область, Касторенский

район, Ореховский сельсовет,

село Орехово, Молодежная,

дом 14

f28220b4-2fa6-436b-b1e5-
3acdda0c898c

46:08:010201:1030

6 Российская Федерация,

Курская область, Касторенский

район, Ореховский сельсовет,

село Орехово, улица

Солнечная, дом 36

9528e070-d933-49ab-ba21-

b66ac06f3288
46:08:010201:670

7 Российская Федерация,

Курская область, Касторенский

район, Ореховский сельсовет,

село Орехово, улица Березовая,

дом 9

9f5f70a0-6de6-4a47-a2f5-

5fcc6ad8a13f

46:08:010201:790

8 Российская Федерация,

Курская область, Касторенский

район, Ореховский сельсовет,

село Орехово, улица

Центральная, дом 100

7dfac8ce-6911-47fb-92a3-

c8656565f915
46:08:010201:743

9 Российская Федерация,

Курская область, Касторенский

район, Ореховский сельсовет,

село Орехово, улица

Солнечная, дом 9

088d67b2-97bf-4bfd-9082-

8c7fa85f7782

46:08:010201:851

10 Российская Федерация,

Курская область, Касторенский

район, Ореховский сельсовет,

село Орехово, улица

Центральная, дом 22

d8da3cd6-adde-4a2e-bdd7-

4182de02d803
46:08:010201:612

11 Российская Федерация,

Курская область, Касторенский

район, Ореховский сельсовет,

село Орехово, улица

Центральная, дом 21

f91b8f46-6e24-4f5c-bd81-

6f67bd5c5aa6
46:08:010201:820

12 Российская Федерация,

Курская область, Касторенский

район, Ореховский сельсовет,

село Орехово, улица Труда,

дом 3

98115688-3bdf-4192-8e4b-

f856be41a313
46:08:010201:658

13 Российская Федерация,

Курская область, Касторенский

район, Ореховский сельсовет,

село Орехово, переулок №8,

дом 8

a14dba50-aaad-4834-b730-

be49c3cb2c89
46:08:010201:647

14 Российская Федерация,

Курская область, Касторенский

район, Ореховский сельсовет,

село Орехово, улица Зеленая,

дом 5

60dd6ccc-64c1-46df-8aea-

af3e469b3a21
46:08:010201:720

15 Российская Федерация,

Курская область, Касторенский

район, Ореховский сельсовет,

село Орехово, улица Труда,

дом 19

15334fe1-df32-4daa-86fa-

34e7843cc067

46:08:010201:600

16 Российская Федерация,

Курская область, Касторенский

район, Ореховский сельсовет,

село Орехово, переулок

Летчиков, дом 7

2bd8e0da-e136-4048-87e4-

0ad30eb817ef
46:08:010201:657

17 Российская Федерация,

Курская область, Касторенский

район, Ореховский сельсовет,

село Орехово, улица Зеленая,

дом 18

ac3ecd12-cce3-4a2c-bfd8-

c045f9af0bc8

46:08:010201:807

18 Российская Федерация,

Курская область, Касторенский

район, Ореховский сельсовет,

село Орехово, улица

Солнечная, дом 31

d08a598f-5e20-4515-b0b9-

dcd312ed11ba

46:08:010201:855

19 Российская Федерация,

Курская область, Касторенский

9dcd06f9-719c-45a2-ac6c-

46:08:010201:702

район, Ореховский сельсовет,

село Орехово, улица Заречная

дом 6

194a4fae99fe

20 Российская Федерация,

Курская область, Касторенский

район, Ореховский сельсовет,

село Орехово, улица Заречная,

дом 11

2e9438f5-58b6-4159-a7ae-

dc814804abcd

46:08:010201:712

21 Российская Федерация,

Курская область, Касторенский

район, Ореховский сельсовет,

село Орехово, улица

Центральная, дом 83

9bb53c99-fc84-47d1-b5e6-

d6bee4ac99b4
46:08:010201:651

22 Российская Федерация,

Курская область, Касторенский

район, Ореховский сельсовет,

село Орехово, улица Садовая,

дом 3

c1dbb684-29a7-4ec6-9341-

ad1f1a2e6c9a
46:08:010201:639

23 Российская Федерация,

Курская область, Касторенский

район, Ореховский сельсовет,

село Орехово, улица Березовая,

дом 12

6376ecd2-2e74-4e3e-bc23-

c4e671a387d1
46:08:010201:791

24 Российская Федерация,

Курская область, Касторенский

район, Ореховский сельсовет,

село Орехово, улица Зеленая,

дом 12

5517f93f-aa89-4d7f-90a0-

1ba83cf623cf
46:08:010201:581

25 Российская Федерация,

Курская область, Касторенский

район, Ореховский сельсовет,

село Орехово, улица

Колхозная, дом 10

251ade97-cbe4-4573-a093-

48e1260360e8
46:08:010201:889

26 Российская Федерация,

Курская область, Касторенский

район, Ореховский сельсовет,

село Орехово, улица

Центральная, дом 50

1e524056-194c-4eae-aa1e-

ebaeb7a8fad9
46:08:010201:1120

27 Российская Федерация,

Курская область, Касторенский

район, Ореховский сельсовет,

село Горяйново, улица

Молодежная, дом 4 кв.1

0a8f0811-fad4-47c8-ac9b-

253f5ac4cd01

46:08:040102:352

28 Российская Федерация,

Курская область, Касторенский

район, Ореховский сельсовет,

село Горяйново, улица

Солнечная, дом 53

30084304-6df9-4a08-99ff-

090ebe06f5c8
46:08:220102:1640

29 Российская Федерация,

Курская область, Касторенский

район, Ореховский сельсовет,

хутор Заверх, , дом 11

d2ee8f8f-0fee-4988-85ad-

c04c1743155d
46:08:010201:56